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Podczas ostatniego posiedzenia KWRZiST powołanie do składu Komisji otrzymał Jacek P. Męcina –

Sekretarz Stanu w resorcie pracy i polityki społecznej. Prawnik, politolog i polityk społeczny - absolwent

Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych (1993) i Wydziału Prawa i Administracji (1996)

Uniwersytetu Warszawskiego. Od 1993 roku pracownik naukowy Wydziału Dziennikarstwa i Nauk

Politycznych UW, adiunkt w Instytucie Polityki Społecznej, specjalizuje się w problematyce rynku pracy,

prawa pracy, ustawodawstwa społecznego oraz problemach dialogu społecznego. Stypendysta

Programów Europejskich oraz Fundacji A. von Humboldta, od 2003 roku uczestniczy corocznie w

Sesjach Plenarnych Międzynarodowej Organizacji Pracy.

Zainteresowania naukowe łączy z działalnością publiczną jako członek Trójstronnej Komisji ds.

Społeczno – Gospodarczych (od 2004 roku) i Przewodniczący Zespołu Problemowego TK ds. Prawa

Pracy i Układów Zbiorowych, doradca Zarządu Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych

Lewiatan (od 2000 roku), Przewodniczący Rady Dyrektorów Personalnych. Był Wicedyrektorem

Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych (1997 – 2000), wiceministrem gospodarki i pracy, odpowiedzialnym

za problematykę rynku pracy, prawa pracy, wynagrodzeń, BHP, zbiorowych stosunków pracy i dialogu

społecznego (2005).

Członek Rady Ochrony Pracy przy Sejmie RP, mediator z listy Ministra Pracy i Polityki

Społecznej,aktywny uczestnik negocjacji w zakresie zbiorowych stosunków pracy na szczeblu

zakładowym. Członek Polskiego Towarzystwa Polityki Społecznej, Stowarzyszenia Prawa Pracy oraz

Stowarzyszenia Societas Humboldtiana Polonorum.

Członek Rady Programowej dwumiesięcznika Zarządzanie Zasobami Ludzkimi i Kwartalnika Dialog

Społeczny. Autor kilkudziesięciu artykułów, książek, komentarzy prawnych i opracowań z zakresu prawa

pracy, rynku pracy, oraz stosunków pracy i dialogu społecznego.

W 2005 w drugim rządzie Marka Belki pełnił funkcję wiceministra gospodarki i pracy, odpowiedzialnego

za problematykę prawa pracy i zbiorowych stosunków pracy, rynku pracy i dialogu społecznego. Od 18

kwietnia 2012 objął stanowisko sekretarza stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej.
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